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ODPOWIEDŹ NA PYTANIA  DO TREŚCI SWZ 
 
 W trakcie toczącego się postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego nr ZP-30/2022 pt. „Zakup i dostawa 1 szt. autobusu w policyjnej wersji nieoznakowanej dla 

KWP w Gorzowie Wlkp.” do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

/SWZ/. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi  przytaczając jednocześnie treść pytań: 

 
Pytanie  1: 
„1/ Dot. pkt.1.4.1.7. Drzwi boczne muszą być pneumatycznie, sterowane z miejsca kierowcy.  
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści sterowanie drzwi elektryczne lub elektro-pneumatyczne z miejsca 

kierowcy?” 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1: NIE 

Zgodnie z zapisami pkt.1.4.1.7 WTT zał. nr 5 do SWZ Drzwi boczne muszą być pneumatycznie, sterowane                     
z miejsca kierowcy. 
 
 
Pytanie  2: 
„2/ Dot. pkt.1.4.8.10. Monitory w ilości dwóch sztuk do zestawu wymienionego w pkt. 1.4.8.8 muszą być 
zamontowane: pierwszy –jak najbliżej przedniej (czołowej) szyby, drugi w połowie długości przestrzeni 
pasażerskiej po środku lub z boku pojazdu. Monitory muszą być LCD o przekątnej min. 19 cali składane z sufitu 
lub montowane na stale. Inne rozwiązanie dotyczące mocowania monitorów i ich przekątnej może być 
dopuszczone po uprzedniej akceptacji Zamawiającego. 
 Pytanie: Czy Zamawiający dopuści drugi monitor o przekątnej 15 cali?” 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2: NIE 

Zgodnie z zapisami pkt.1.4.8.10 WTT zał. nr 5 do SWZ […]. Monitory muszą być LCD o przekątnej min. 19 cali 
składane z sufitu lub montowane na stale. […]. 
 
 
Pytanie  3: 
„3/ Dot. pkt.1.4.8.39. Przedział sypialny dla drugiego kierowcy musi być oddzielony przy wejściu roletą/ 
żaluzją. W środku musi być zamontowany grzejnik z regulacją intensywności ogrzewania oraz panel nawiewowy 
powietrza z oświetleniem.  
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści jedno urządzenie - grzejnik konwektorowy z dmuchawą dla ogrzewania i 

nawiewu powietrza?” 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3: NIE 

Zgodnie z zapisami pkt.1.4.8.39 WTT zał. nr 5 do SWZ Przedział sypialny dla drugiego kierowcy musi być 
oddzielony przy wejściu roletą/ żaluzją. W środku musi być zamontowany grzejnik z regulacją intensywności 
ogrzewania oraz panel nawiewowy powietrza z oświetleniem. 
 
 
Pytanie  4: 
„4/ Dot. pkt.1.5.1.27. Dodatkowy zegar cyfrowy z informacją o temperaturze na zewnątrz pojazdu 
zamontowany w przedniej części pojazdu o takiej wielkości cyfr aby każdy pasażer mógł odczytać wyświetlaną 
godzinę / temperaturę.  
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zegar cyfrowy bez funkcji mierzenia temperatury. Temperatura zewnętrzna 

wyświetlana jest na kokpicie kierowcy?” 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 4: NIE 

Zgodnie z zapisami pkt.1.5.1.27 WTT zał. nr 5 do SWZ Dodatkowy zegar cyfrowy z informacją o temperaturze 
na zewnątrz pojazdu zamontowany w przedniej części pojazdu o takiej wielkości cyfr aby każdy pasażer mógł 
odczytać wyświetlaną godzinę / temperaturę.  
 
 

SKŁADAJĄC OFERTĘ WYKONAWCA MUSI UWZGLĘDNIĆ POWYŻSZE ODPOWIEDZI NA PYTANIA. 
Termin składania ofert pozostaje bez zmian. 
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